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Caramel Granny Apple Pie 14 palaa 4x2,15kg
pakaste

Tuotenumero 537

EAN-koodi 00749017005379

Myyntiyksikkö kpl

Alkuperämaa Yhdysvallat

Tuotemerkki Sweet Street

Kokonaissäilyvyysaika
valmistuksesta (päivää)

540

Nettopaino 2150 g

Energia 1841 kJ (440 kcal)

Hiilihydraatit 59 g

Proteiinit 4 g

Rasva 21 g

Tyydyttynyt rasva 11 g

Suola 0.375 g

Kuitu 1 g

Sokeri 38 g

Sweet Street Caramel Granny Apple Pie on tajunnanräjäyttävä kinuskiomenapiirakka, jonka täyte on valmistettu
tuoreista Granny Smith -omenoista ja herkullisesta yhdistelmästä vanilja- ja kinuskikastiketta. 

Ainesosaluettelo

Omena (28,25%), sokeri, VEHNÄJAUHO, voi (MAITO), VOIMAITO, KANANMUNA, toffeekaramelli [sokeri, kasviöljy
(palmuöljy, auringonkukkaöljy), voi (MAITO), MANTELI, suola, emulgointiaine: E322 (SOIJALESITIINI)], margariini
[SOIJAPAPUÖLJY, palmuöljy, vesi, suola, emulgointiaine: E471, rasvaton MAITOJAUHE, emulgointiaine: E322
(auringonkukkalesitiini), luonnollinen aromi, A-vitamiinipalmitaatti, väri E160a], glukoosi, vesi, kerma (MAITO),
palmuöljy, suola, sitruunamehutiiviste, kaneli, vanilja, emulgointiaine: E322 (auringonkukkalesitiini), muskottipähkinä.
Valmistettu tehtaassa, jossa käsitellään MAAPÄHKINÖITÄ/PÄHKINÖITÄ.

Allergeenit

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Maito , Muna, Pähkinät , Soijapavut, Mantelit, Vehnä
Saattaa sisältää: Maapähkinä

Säilytysohje

PAKASTE. Säilytys -18°C tai kylmemmässä. Ei saa jäädyttää uudelleen sulatuksen jälkeen.
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